EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 09/12/2021
Hora de Início: 17:00
Data Fim: Não Informado
Hora Fim: Não Informado
Local: Plataforma Zoom

 Edital e Pauta:

A delegada sindical da DS Salvador do Sindireceita, Roberta Costa de Araujo, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS, para comparecerem na
ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

1. Repasse da XVI AGN e LXXXII Reunião do CNRE
2. Informes da DS Salvador

OBS: O link para acesso a reunião será disponibilizado dia 08/12/2021, quarta feira.

Salvador, 06 de Dezembro de 2021
Roberta Costa de Araujo

DS Salvador